Waluta Obligacji Złoty (PLN). 

5. Wartość 
nominalna jednej 
Obligacji 

1.000,00 zł (tysiąc złotych 00/100). 

6. Cena emisyjna 
Obligacji 

1.000,00 zł (tysiąc złotych 00/100) (cena emisyjna jest równa wartości nominalnej Obligacji). 

7. Wielkość emisji 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) sztuk Obligacji. 

8. Łączna wartość 
emisji 

35.000.000 zł (trzydzieści pięć milionów złotych 00/100). 

9. Okres 
zapadalności 

4 lata (48 miesięcy) 

10. Oprocentowanie 
Obligacji 

Wysokość oprocentowania Obligacji będzie zmienna. 

Obligacje będą oprocentowane (Stopa Procentowa) w wysokości stopy bazowej równej stawce WIBOR6M 
(Stopa Bazowa) z kwotowania na fixingu o godz.